

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Εκσκαφές - καθαιρέσεις - επιχώσεις									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών μετά της φόρτωσης και μεταφοράς μέχρι 2 χιλιομέτρων	ΝΟΔΟ ΒΙΑ.1.N	ΟΔΟ 1110	1	μ3	135.199,99	0,35	47.320,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες μετά της φόρτωσης και μεταφοράς σε απόσταση μέχρι 2 χιλιομέτρων	ΝΑΟΔΟ ΒΙΑ2.ΣΧ1	ΟΔΟ 1123Α	2	m3	135.199,99	0,65	87.879,99	
3	Κλάδεμα ή κοπή μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12 m	ΝΠΡΣ Σ143.ΣΧ1	ΠΡΣ 5354	3	ΤΕΜ	85,00	135,00	11.475,00	
4	Μηχάνημα κλαδοτεμαχιστή	ΝΠΡΣ 563.ΣΧ1	ΠΡΣ 5354	4	Ω	200,00	40,00	8.000,00	
5	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΝΑΟΔΟ Α18.1	ΟΔΟ 1510	5	m3	3.513,83	3,33	11.701,05	
6	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	6	m3	38.398,13	0,41	15.743,23	
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	7	ton.k m	128.938,76	0,35	45.128,57	
Σύνολο : 1. Εκσκαφές - καθαιρέσεις - επιχώσεις								227.247,84	227.247,84
2. Οδοστρωσία									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	8	m3	3.259,82	13,78	44.920,32	
Σύνολο : 2. Οδοστρωσία								44.920,32	44.920,32
Άθροισμα									272.168,16
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	48.990,27
Άθροισμα									321.158,43
Απρόβλεπτα								15,00%	48.173,76
Άθροισμα									369.332,19
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									18.893,11
Άθροισμα									388.225,30
Πρόβλεψη αναθεώρησης									15.000,51
Άθροισμα									403.225,81
ΦΠΑ								24,00%	96.774,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									500.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Δρόσος Δρόσος
Πολιτικός Μηχανικός

ο αναπλ. προϊστάμενος του Τμ. Μ-Ε
Αλέξης Μιχαήλ
Μηχανικός Περιβάλλοντος

ο προϊστάμενος της Δ/νσης ΤΥ
Πρόδρομος Χαραλαμπίδης
Αρχιτέκτων Μηχανικός